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Viska seljakotti HepaGel!
Miks HepaGel?
HepaGel vastab kõige paremini teie puhkuseaja nõuetele. 
Kui määrida HepaGeli põrutada saanud kohale, kaob pais-
tetus ega teki sinikat. Geeli võib määrida isegi näole.

HepaGel koosneb naturaalsest hepariinist: vähendab põ-
letikku, takistab trombide teket ning ravib jalgades valu ja 
raskustunnet, mis tuleneb pikast püstiseismisest või istu-
misest (näiteks lennukis).

Geel jahutab valutavat kohta ja imendub hästi ka ilma 
masseerimata: nahale ei teki rasvast kilet. Pärast geeli ka-
sutamist võite rahulikult oma toimetusi jätkata, sest min-
geid kõrvalmõjusid ei ole.

Šveitsi firma Spirig Pharma AG toodet soovitavad arstid 
veeni laiendite, flebiidi ja armide raviks. Määrige prob-
lemaatilist piirkonda 2–4 korda päevas, ja teie puhkust ei 
riku miski.

HepaGel on suviselt mugav: saadaval 50 ja 100 g tuubis.

Koostis: 1 g Hepageli sisaldab 400 TÜ naturaalset naatriumhepariini. Näidustused: Hepageli kasutatakse olme- ja sporditraumade 
(verevalumite, nihestuste, muljumste, venituste) korral. Pindmiste põletikuliste ja tromboossete protseside (varikoosed veenilaiendid, veeni-
põletikud, hooletusse jäetud veenikomud, jalgade turse, jalgades esineva raskustunde korra, lihaste krampide raviks, armide pehmendamiseks 
ja kosmeetilieks raviks. Kasutamine: Õhuke kiht geeli kantakse 2 kuni 3 korda päevas haigele kohale ja määritakse õrnalt ilma masseerimata 
laiali. Vastunäidustused: Hepageli ei tohi kasutada ülitundlikuse korral hepariini suhtes,trombotsütopeenia ja verehüübimatuse korral. 
Hoiatused ja ettevaatusabinõud: Hepageli ei tohi kanda lahtistele haavadele, limaskestale ja on vaja jälgida, et see ei satuks silma. Rasedus 
ja imetamine: Seoses ohtudega raseduse ajal kuulub ravim C kategooriasse. Kontrollivaid uuringuid rasedatel ei ole läbi viidud. Hepageli 
kasutamine ei ole teadaolevalt lootele kahjulik ja ei ole teadaolevalt rinnaga toidetavale imikule ohtlik. Pakend: 50 ja 100 g geel. Tähelepanu! 
Tegemist on ravimiga. Enne tarvitamist lugege tähelepanelikult pakendi infolehte! Kaebuste püsimisel või kõrvaltoimete tekkimisel pidage 
nõu arsti või apteekriga! Ravimiloa hoidja: Spirig Baltikum Lithuanian – Swiss Ltd, Maironio 13-7, kaunas, Leedu. 

Šveitsi kvaliteet

400 TÜ/g geel
naturaalne naatriumhepariini geel jahutava toimega

Tarumade, põrutuste, 
verevalumite korral

Veenilaiendite ja 
veenipõletike raviks

Lõpuks on suvi käes! Selga saab panna õhukesed 
riided ja paljajalu mererannal joosta. Ja kui palju 
reise – nii jalgsi, bussi, jalgratta kui ka lennukiga – 
meid ees ootavad! Aga arstid hoiatavad, et just ni-
melt matkates juhtub kõige enam traumasid (ni-
hestusi, venitusi, marrastusi). 

Näiteks nihestame vees libeda kivi peal jala, vigasta-
me jalgrattaga kukkudes põlve või marrastame nah-
ka. Mida teha, et need ja paljud teised traumad meie 
puhkust ei rikuks ning et oleksime ilusad ja terved?

Märkamatu ja tõhus
Põrutuste, sinikate ja valu vastu on vahendeid pal-
ju, aga ühed ravivad kaua, teised lõhnavad halvasti 
ja määrivad riideid ning kolmandad jätavad naha-
le valged laigud. Ärge mõelge kaua, valige Šveitsi 
firma Spirig Pharma AG geel HepaGel!

Koostis: 1 g Hepageli sisaldab 400 TÜ naturaalset naatriumhepariini. Näidustused: Hepageli kasutatakse olme- ja sporditraumade (vere-
valumite, nihestuste, muljumiste, venituste), pindmiste põletikuliste ja tromboossete protsesside (varikoossed veenilaiendid, veenipõletikud, 
hooletusse jäetud veenikomud) ning jalgade turse ja raskustunde korral, lihaskrampide raviks, armide pehmendamiseks ja kosmeetiliseks 
raviks. Kasutamine: Õhuke kiht geeli kantakse 2–3 korda päevas haigele kohale ja määritakse õrnalt ilma masseerimata laiali. Vastunäi-
dustused: Hepageli ei tohi kasutada trombotsütopeenia ja verehüübimatuse korral ning ülitundlikkuse korral hepariini suhtes. Hoiatused 
ja ette vaatusabinõud: Hepageli ei tohi kanda lahtistele haavadele ja limaskestale. Tuleb jälgida, et geel ei satuks silma. Rasedus ja imeta-
mine: Ravim kuulub C-kategooriasse. Kontrollivaid uuringuid rasedatel tehtud ei ole. Teadaolevalt ei ole Hepageli kasutamine lootele ega 
ka rinnaga toidetavale imikule ohtlik või kahjulik. Pakend: 50 ja 100 g tuub. Tähelepanu! Tegemist on ravimiga. Enne tarvitamist lugege 
tähelepanelikult pakendi infolehte! Kaebuste püsimisel või kõrvaltoimete tekkimisel pidage nõu arsti või apteekriga! Ravimiloa 
hoidja: Spirig Baltikum Lithuanian, Swiss Ltd, Maironio 13–7, Kaunas, Leedu.


